РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

ШИМАНОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ МУХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

              07.03.2019                        с. Мухино                                    № 10
О присвоении адреса земельным участкам
       В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства РФ от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», постановлением администрации Мухинского сельсовета от 01.07.2015 № 59 «Об утверждении Правил присвоения, изменений и аннулирования адресов»
постановляю:
1. Присвоить  земельным участкам адреса согласно приложению № 1 к данному постановлению.

6.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

  Глава Мухинского сельсовета                                             А.П. Бригида
Приложение № 1 к постановлению
главы Мухинского сельсовета

от 07.03.2019 № 10

Групповое присвоение адресов объектам
	№ п/п
	Присваиваемый адрес
	Кадастровый номер

	1
	Российская Федерация, Амурская область, Шимановский район, сельское поселение Мухинский сельсовет, село Ключевое, ул. Мухина, ЗУ 11/2
	28:27:010401:0025

	2
	Российская Федерация, Амурская область, Шимановский район, сельское поселение Мухинский сельсовет, село Ключевое, ул. Мухина, ЗУ 11/1
	28:27:010401:0026

	3
	Российская Федерация, Амурская область, Шимановский район, сельское поселение Мухинский сельсовет, село Ключевое, ул. Мухина, ЗУ 6
	28:27:010401:0040

	4
	Российская Федерация, Амурская область, Шимановский район, сельское поселение Мухинский сельсовет, село Ключевое, ул. Мухина, ЗУ 12/1
	28:27:010401:0044

	5
	Российская Федерация, Амурская область, Шимановский район, сельское поселение Мухинский сельсовет, село Ключевое, ул. Мухина, ЗУ 12/2
	28:27:010401:0045

	6
	Российская Федерация, Амурская область, Шимановский район, сельское поселение Мухинский сельсовет, село Ключевое, ул. Мухина, ЗУ 12/2
	28:27:010401:0045

	7
	Российская Федерация, Амурская область, Шимановский район, сельское поселение Мухинский сельсовет, село Ключевое, ул. Мухина, ЗУ 7/1
	28:27:010401:0062

	8
	Российская Федерация, Амурская область, Шимановский район, сельское поселение Мухинский сельсовет, село Ключевое, ул. Мухина, ЗУ 7/2
	28:27:010401:0064

	9
	Российская Федерация, Амурская область, Шимановский район, сельское поселение Мухинский сельсовет, село Ключевое, ул. Мухина, ЗУ 7/3
	28:27:010401:0053

	10
	Российская Федерация, Амурская область, Шимановский район, сельское поселение Мухинский сельсовет, село Ключевое, ул. Мухина, ЗУ 7/4
	28:27:010401:0063

	11
	Российская Федерация, Амурская область, Шимановский район, сельское поселение Мухинский сельсовет, село Ключевое, ул. Мухина, ЗУ 21/1
	28:27:010401:0030

	12
	Российская Федерация, Амурская область, Шимановский район, сельское поселение Мухинский сельсовет, село Ключевое, ул. Мухина, ЗУ 21/2
	28:27:010401:0016

	13
	Российская Федерация, Амурская область, Шимановский район, сельское поселение Мухинский сельсовет, село Ключевое, ул. Мухина, ЗУ 17
	28:27:010401:0050

	14
	Российская Федерация, Амурская область, Шимановский район, сельское поселение Мухинский сельсовет, село Ключевое, ул. Мухина, ЗУ 15
	28:27:010401:0037

	15
	Российская Федерация, Амурская область, Шимановский район, сельское поселение Мухинский сельсовет, село Ключевое, ул. Мухина, ЗУ 10/1
	28:27:010401:0042

	16
	Российская Федерация, Амурская область, Шимановский район, сельское поселение Мухинский сельсовет, село Ключевое, ул. Мухина, ЗУ 10/2
	28:27:010401:0043

	17
	Российская Федерация, Амурская область, Шимановский район, сельское поселение Мухинский сельсовет, село Ключевое, ул. Мухина, ЗУ 9/1
	28:27:010401:0029

	18
	Российская Федерация, Амурская область, Шимановский район, сельское поселение Мухинский сельсовет, село Ключевое, ул. Мухина, ЗУ 9/2
	28:27:010401:27

	19
	Российская Федерация, Амурская область, Шимановский район, сельское поселение Мухинский сельсовет, село Ключевое, ул. Мухина, ЗУ 8/1
	28:27:010401:0015

	20
	Российская Федерация, Амурская область, Шимановский район, сельское поселение Мухинский сельсовет, село Ключевое, ул. Мухина, ЗУ 8/2
	28:27:010401:0041

	21
	Российская Федерация, Амурская область, Шимановский район, сельское поселение Мухинский сельсовет, село Ключевое, ул. Мухина, ЗУ 4
	28:27:010401:0039

	22
	Российская Федерация, Амурская область, Шимановский район, сельское поселение Мухинский сельсовет, село Ключевое, ул. Мухина, ЗУ 2/1
	28:27:010401:0013

	23
	Российская Федерация, Амурская область, Шимановский район, сельское поселение Мухинский сельсовет, село Ключевое, ул. Мухина, ЗУ 2/2
	28:27:010401:0014

	24
	Российская Федерация, Амурская область, Шимановский район, сельское поселение Мухинский сельсовет, село Ключевое, ул. Мухина, ЗУ 1/1
	28:27:010401:0055

	25
	Российская Федерация, Амурская область, Шимановский район, сельское поселение Мухинский сельсовет, село Ключевое, ул. Мухина, ЗУ 1/2
	28:27:010401:0036

	26
	Российская Федерация, Амурская область, Шимановский район, сельское поселение Мухинский сельсовет, село Ключевое, ул. Мухина, ЗУ 3
	28:27:010401:0061

	27
	Российская Федерация, Амурская область, Шимановский район, сельское поселение Мухинский сельсовет, село Ключевое, ул. Мухина, ЗУ 14/1
	28:27:010401:0047

	28
	Российская Федерация, Амурская область, Шимановский район, сельское поселение Мухинский сельсовет, село Ключевое, ул. Мухина, ЗУ 14/2
	28:27:010401:0048

	29
	Российская Федерация, Амурская область, Шимановский район, сельское поселение Мухинский сельсовет, село Ключевое, ул. Мухина, ЗУ 18/1
	28:27:010401:0051

	30
	Российская Федерация, Амурская область, Шимановский район, сельское поселение Мухинский сельсовет, село Ключевое, ул. Мухина, ЗУ 18/2
	28:27:010401:0052

	31
	Российская Федерация, Амурская область, Шимановский район, сельское поселение Мухинский сельсовет, село Ключевое, ул. Мухина, ЗУ 20
	28:27:010401:0054

	32
	Российская Федерация, Амурская область, Шимановский район, сельское поселение Мухинский сельсовет, село Ключевое, ул. Мухина, ЗУ 23/1
	28:27:010401:0028

	33
	Российская Федерация, Амурская область, Шимановский район, сельское поселение Мухинский сельсовет, село Ключевое, ул. Мухина, ЗУ 23/2

	34
	Российская Федерация, Амурская область, Шимановский район, сельское поселение Мухинский сельсовет, село Ключевое, ул. Мухина, ЗУ 5А/1
	28:27:010401:0035:27:003:0056

	35
	Российская Федерация, Амурская область, Шимановский район, сельское поселение Мухинский сельсовет, село Ключевое, ул. Мухина, ЗУ 5А/2
	28:27:010401:0035:27:003:0054

	36
	Российская Федерация, Амурская область, Шимановский район, сельское поселение Мухинский сельсовет, село Ключевое, ул. Мухина, ЗУ 5А/3
	28:27:010401:0035:27:003:0055

	37
	Российская Федерация, Амурская область, Шимановский район, сельское поселение Мухинский сельсовет, село Ключевое, ул. Мухина, ЗУ 5А/4
	28:27:010401:0035:27:003:0053

	38
	Российская Федерация, Амурская область, Шимановский район, сельское поселение Мухинский сельсовет, село Ключевое, ул. Мухина, ЗУ 5А/5
	28:27:010401:0006:27:003:0048

	39
	Российская Федерация, Амурская область, Шимановский район, сельское поселение Мухинский сельсовет, село Ключевое, ул. Мухина, ЗУ 5А/6
	28:27:010401:0009:27:003:0047

	40
	Российская Федерация, Амурская область, Шимановский район, сельское поселение Мухинский сельсовет, село Ключевое, ул. Мухина, ЗУ 5А/7
	28:27:010401:7:27:003:0050

	41
	Российская Федерация, Амурская область, Шимановский район, сельское поселение Мухинский сельсовет, село Ключевое, ул. Мухина, ЗУ 5А/8
	28:27:010401:0011:27:003:0052

	42
	Российская Федерация, Амурская область, Шимановский район, сельское поселение Мухинский сельсовет, село Ключевое, ул. Мухина, ЗУ 5А/9
	28:27:010401:0005:27:003:0049

	43
	Российская Федерация, Амурская область, Шимановский район, сельское поселение Мухинский сельсовет, село Ключевое, ул. Мухина, ЗУ 5А/10
	28:27:010401:0011:27:003:0051

	44
	Российская Федерация, Амурская область, Шимановский район, сельское поселение Мухинский сельсовет, село Ключевое, ул. Мухина, ЗУ 5А
	28:27:010401:0009:27:003:0047

	45
	Российская Федерация, Амурская область, Шимановский район, сельское поселение Мухинский сельсовет, село Ключевое, ул. Мухина, ЗУ 5в
	28:27:010401:154

	46
	Российская Федерация, Амурская область, Шимановский район, сельское поселение Мухинский сельсовет, село Ключевое, ул. Мухина, ЗУ 5б
	28:27:010401:153

	47
	Российская Федерация, Амурская область, Шимановский район, сельское поселение Мухинский сельсовет, село Ключевое, ул. Мухина, ЗУ 2б
	28:27:010401:152

	48
	Российская Федерация, Амурская область, Шимановский район, сельское поселение Мухинский сельсовет, село Ключевое, ул. Мухина, ЗУ 2в
	28:27:010401:158

	49
	Российская Федерация, Амурская область, Шимановский район, сельское поселение Мухинский сельсовет, село Ключевое, ул. Мухина, ЗУ 7а
	28:27:010401:157

	50
	Российская Федерация, Амурская область, Шимановский район, сельское поселение Мухинский сельсовет, село Ключевое, ул. Мухина, ЗУ 18а
	28:27:010401:159